

MALERFIRMA PER ISHØJ A/S

Nøddevang 8
3550 Slangerup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2018

Per Ishøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMA PER ISHØJ A/S
Nøddevang 8
3550 Slangerup

Telefonnummer: 47334554
Fax: 47380055

CVR-nr: 83497610
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Vi har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsperioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017 for Malerfirma Per Ishøj A/S.

Det er vor opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt af selskabets aktiviteter for 2016/2017.

Revisionspligt er fravalgt ved tidligere generalforsamling.
det er vor opfattelse, at selskabet stadigvæk lever op til fravalg af revision efter gældende regler ifølge årl. paragraf 135 stk. 1

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Per Ishøj Hansen

Bestyrelse

Per Ishøj Hansen

Claus Ishøj Jensen

Vita Schmidt Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet :

Malerarbejde

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutningen :

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Resultatopgørelse :

Nettoomsætning: er indtægter for malerarbejde

Produktionsløn: er løn til medarbejder og kontorpersonale

Lokaleomkostninger : dækker husleje på kontoret og udgifter til værkstedet

Administrationsomkostninger : dækker telefon, forsikringer, IT udgifter, revisor og kontingenter

Finansielle indtægter : kommer fra aktiebeholdningen

Finansielle udgifter : renter og omkostninger til banken vedr. garantier

Balancen :

Aktiver :

Værdipapirer : er aktier som er opgjort til dagskurs

Debitorer : der er taget højde for forventede tab

Gæld til virksomhedsejer : ejeren er indeforstået med at pengene betales med afdrag ..

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		3.069.120	2.859.673
Eksterne omkostninger		-1.897.838	-1.524.098
Bruttoresultat		1.171.282	1.335.575
Personaleomkostninger	1	-1.458.652	-1.268.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.793	-58.711
Resultat af ordinær primær drift		-345.163	8.327
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		446.289	182.056
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-72.148	-70.122
Ordinært resultat før skat		28.978	120.261
Skat af årets resultat		-11.965	13.986
Årets resultat		17.013	134.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		17.013	134.247
I alt		17.013	134.247

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.571.492	1.607.201
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.571	123.657
Materielle anlægsaktiver i alt		1.673.063	1.730.858
Anlægsaktiver i alt		1.673.063	1.730.858
Råvarer og hjælpematerialer		26.500	25.000
Varebeholdninger i alt		26.500	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810.876	552.065
Andre tilgodehavender		16.295	16.295
Tilgodehavender i alt		827.171	568.360
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.049.364	1.627.728
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.049.364	1.627.728
Likvide beholdninger		49.100	478.669
Omsætningsaktiver i alt		2.952.135	2.699.757
Aktiver i alt		4.625.198	4.430.615

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		896.926	896.926
Overført resultat		664.632	647.619
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.061.558	2.044.545
Hensættelse til udskudt skat		171.847	178.152
Hensatte forpligtelser i alt		171.847	178.152
Gæld til realkreditinstitutter		1.324.493	1.381.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.324.493	1.381.657
Gæld til banker		20.403	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.578	213.106
Skyldig selskabsskat		92.757	121.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		883.562	491.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.067.300	826.261
Gældsforpligtelser i alt		2.391.793	2.207.918
Passiver i alt		4.625.198	4.430.615

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1332961	1231648
Pensionsbidrag	169831	117028
Andre omkostninger til social sikring	-44140	-80139
	<u>1458652</u>	<u>1268537</u>